

Olivenöl nativ extra Picual / Arbequina 0,5 l Palacio de los Olivos

Menge: 500 ml

Zutaten: Olivenöl nativ extra

Nährwerte: Energie: 3.700 kJ/ 900 kcal, Fett: 87 g (davon gesättigte Fettsäuren 13 g), Kohlenhydrate: 0 g (davon Zucker 0 g), Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 0 g, Salz: 0 g, Vitamin E: 140 mg / kg, Polyphenole: 800 mg / kg

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Finca Los Palacios, Ctra. CM 4107 Bolaños de Calatrava-Daimiel PK 9,5, 13270 Almagro, Ciudad Real (España/Spain)

Olivenöl Cracker mit Zitrone 125 g Artisan Biscuits

Menge: 125 g

Zutaten: **Weizenmehl**, Maismehl, **Buttermilch**, Natives Olivenöl Extra 9%, Meersalz 7%, Zucker, Zitronenfruchtfleisch 3%, Hefe, Zitronensaft 1%, natürliches Aroma

Allergene: Weizenmehl, Buttermilch

Nährwerte: Energie: 1.828 kJ / 434 kcal, Fett: 11,4 g, davon gesättigte Fettsäuren: 1,8 g, Kohlenhydrate: 76 g, davon Zucker: 6,3 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 9,8 g, Salz: 7,9 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Artisan Biscuits Ashbourne Ltd, Blenheim Road, (GB) Derbyshire DE6 1HA

Olivenöl mit weißem Trüffel 100 ml von Ursini

Menge: 100 ml

Zutaten: natives Olivenöl extra 98%, natürliches weißes Trüffelaroma

Nährwerte: Energie

3.386 kJ / 824 kcal

Fett

92 g

davon gesättigte Fettsäuren

18 g

Kohlenhydrate

0 g

davon Zucker

0 g

Ballaststoffe

0 g

Eiweiß

0 g

Salz

0 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Ursini s.r.l.

Località Villa Scorciose

Via S.P.S. Maria La Nova, 12

(IT) 66022 Fossacesia (CH)

Spaghetti N°3, glutenfrei 400 g Rummo

Menge: 400 g

Zutaten: Vollkornreis 36%, Gelber Mais 32.5%, Weißer Mais 20%, Reis 8%, Kartoffelstärke 3%, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren)

Nährwerte: Energie

1.445 kJ / 341 kcal

Fett

2 g

davon gesättigte Fettsäuren

0,7 g

Kohlenhydrate

73,2 g

davon Zucker

0,3 g

Ballaststoffe

0 g

Eiweiß

6 g

Salz

0 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Rummo S.p.A.

Via Dei Grandi Maestri Pastai, 1

(IT) 82100 Benevento (BN)

Pesto Genoveser Art 130 g La Gallinara

Menge: 130 g

Zutaten: Genueser Basilikum g.U. 26%, Olivenöl 22%, Sonnenblumenöl 20%, **Grana Padano Käse, (Vollmilch, Salz, Lab, Konservierungsstoff: Lysozym aus Ei), Pecorino Romano Käse, (Schafmilch, Salz, Lab)**, Knoblauch, **Cashewkerne**, Salz, Pinienkerne, pflanzliche Ballaststoffe, Säureregulator: Citronensäure, Konservierungsstoff: Sorbinsäure

Allergene: Grana Padano Käse, (Vollmilch, Konservierungsstoff: Lysozym aus Ei), Pecorino Romano Käse (Schafmilch), Cashewkerne

Nährwerte: Energie: 2.650 kJ / 640 kcal, Fett: 65 g, davon gesättigte Fettsäuren: 8,6 g, Kohlenhydrate: 10 g, davon Zucker: 5,8 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 5 g, Salz: 1,9 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: La Gallinara s.r.l., Via Isole 5, (IT) 17038 Villanova d'Albenga

Schwarze Olivencreme 80 g von Cascina San Giovanni

Menge: 80 g

Zutaten: schwarze Oliven 94%, Olivenöl, Salz, Kräuter, Weinessig, Säureregulator (Milchsäure, Citronensäure)

Nährwerte:

Energie

929 kJ / 222 kcal

Fett

22 g

davon gesättigte Fettsäuren

3,9 g

Kohlenhydrate

1,3 g

davon Zucker

1,3 g

Ballaststoffe

6 g

Eiweiß

1,4 g

Salz

3,6 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Cascina San Giovanni S.r.l.
di Sabina e Dominik Suter

Località Pia, 23

(IT) 12050 Rocchetta Belbo (CN)